ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 мая 2019 г.                             г. Ипатово                                                   № 756

Об отмене публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории  (проекта планировки территории и  проекта межевания территории) для размещения объекта орошаемого участка на земельных участках ООО «Научно - производственное объединение агропарк «Красочное» Ипатовского городского округа Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить  публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения объекта орошаемого участка на земельных участках ООО «Научно - производственное объединение агропарк «Красочное» Ипатовского городского округа Ставропольского края, назначенные постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2019 г. № 543 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории  (проекта планировки территории и  проекта межевания территории) для размещения объекта орошаемого участка на земельных участках ООО «Научно - производственное объединение агропарк «Красочное» Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 апреля 2019 г. № 608) на 08 мая 2019 г. на 10 часов 00 минут в здании администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (зал заседаний), по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Ленинградская, 80.

2. Отделу капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края  	опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».

	3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н.Сушко.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

[bookmark: _GoBack]